



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 23, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 27, 2021
Created By	RYZY_E500
Changed On	Mar 4, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710034106044
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Essence Hovězí bujón 1 L
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef NEE PROF
Estonian	KNORR Professional Loomalihapuljongi essents maitsestamiseks 1 L
Latvian	Knorr Professional Liellopu gaļas buljona esence. Ēdienu garšas uzlabošanai 1 L
Lithuanian	KNORR Professional Jautienos sultinio esencija patiekalams pagardinti 1 L
Polish	Knorr Professional Esencja Bulionu wołowego 1 L
Slovak	Knorr Professional Essence Hovädzí bujón 1 L

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000217497/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 25, 2021

Valid To : Nov 30, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef 01 CUC
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Jautienos sultinio esencija patiekalams pagardinti. Pasterizuota.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: koncentruotas sultinys 62 % (vanduo, jautienos ekstraktas (3 %)), druska, kvapiosios medžiagos, mielių ekstraktas, jautienos riebalai (1 %), svogūnų sulčių koncentratas¹, modifikuotas kukurūzų krakmolas, rūgštis (citrinų rūgštis), tirštiklis (ksantano derva), česnakų milteliai¹, saulėgrąžų aliejus, antioksidantas (rozmarinų ekstraktai). ¹ Iš tvarios žemdirbystės.

Allergen\Diet List:

No Allergens present

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis tūris	1000	ml	Mililitrai
Grynasis svoris	1220	g	Gramai
Turinys	250	ml	Mililitrai
Turinys	259	g	Gramai
Turinys	111	Nr.	Numeris

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Lactose free (pirmas įgyvendinimas ir įdiegimas reikalauja RCLT patvirtinimo)
ALLERGEN LIST	Be glitimo
INGREDIENT LIST	Be pridėto mononatrio glutamato
INGREDIENT LIST	Be aromato ir skonio stipriklių
INGREDIENT LIST	Be konservantų
INGREDIENT LIST	Be dažiklių
PREP. INSTRUCTIONS	Paruošimas: baigdami ruošti patiekalus, įdėkite KNORR sultinio esencijos, kad atskleistumėte nuostabų patiekalų skonį. Naudokite ruošdami tiek karštus, tiek šaltus patiekalus: sultinius, sriubas, padažus, troškinius, dažinius. KNORR virtuvės šefai rekomenduoja 1 litrui paruošto patiekalo naudoti 20 g (1 valgomąjį šaukštą) produkto. Prieš naudodami gerai pakratykite.
SHELF LIFE	Geriausias iki pabaigos: žiūrėti ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje. Atidarius sunaudoti per 3 mėnesius.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
OTHER	Pakuotės priekis - iliustracinė nuotrauka.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	FoP icons: GLUTEN FREE NO ADDED MSG NO PRESERVATIVES
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija (symbol of phone) 8 800 70070.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [1]	Per 122 g [100 ml] [5]
Energija	293 kJ	358 kJ
Energinė vertė	70 kcal	86 kcal
Riebalai	1,7 g	2,0 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,9 g	1,0 g
Angliavandeniai	4,6 g	5,6 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

iš kurių cukrų	2,6 g	3,2 g
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g
Baltymai	8,3 g	10 g
Druska	20,7 g	25,2 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [2]	Per 103 g [100 ml] [3]	Rekomenduoj amas suvaisto jimas (referencinės maistinės vertės) 103 g [100 ml] [4]	Per 259 g [250 ml] [6]	Rekomenduoj amas suvaisto jimas (referencinės maistinės vertės) 259 g [250 ml] [7]
Energija	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %	22 kJ	< 1 %
Energinė vertė	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %	5 kcal	< 1 %
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių cukrų	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	0,6 g	1 %
Druska	0,61 g	0,63 g	11 %	1,6 g	27 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Parduodamas produktas

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produktas paruoštas pagal gamintojo nurodymus

Per - 103 g (As Prepared)

Statements :

[3] Porcija

Rekomenduojamas suvaisto jimas (referencinės maistinės vertės) - 103 g (As Prepared)

Statements :

[4] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 122 g (As Sold)

Statements :

[5] Parduodamas produktas

Per - 259 g (As Prepared)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Statements :

[6] Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 259 g (As Prepared)

Statements :

[7] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000217497/000/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000084044/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Mar 14, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Beef 01 CUC